
Trois Chocolats 
 

Mousse chocolat blanc 
Crème moussée chocolat noir 

Mousse chocolat au lait 
Biscuit joconde 

Croustillant chocolat praliné 

Individuel 
4 parts 
6 parts 
10 parts 

De 20 à 50 parts 

3,40€ 
16,00€ 
24,00€ 
40,00€ 

4,00€/part 

Intense 
 

Mousse légère au chocolat 70% 
Ganache moussée à la vanille 

Brownie chocolat 

Individuel 
4 parts 
6 parts 
8 parts 

De 20 à 50 parts 

3,30€ 
16,00€ 
24,00€ 
32,00€ 

4,00€/part 

Gariguette 
 

Mousse fraise 
Compotée fraise rhubarbe 

Biscuit aux amandes 
Sablé croustillant 

Individuel 
4 parts 
6 parts 
10 parts 

De 20 à 50 parts 

3,30€ 
16,00€ 
24,00€ 
40,00€ 

4,00€/part 

Framboisine 
 

Mousse framboise 
Crémeux framboise 
Framboises entières 

Biscuit dacquoise pistache 

Individuel 
4 parts 
6 parts 
10 parts 

De 20 à 50 parts 

3,40€ 
16,00€ 
24,00€ 
40,00€ 

4,00€/part 

Vanille 
 

Mousse vanille de Madagascar 
Compotée de framboises 

Ganache moussée à la vanille 
Biscuit amandes 
Sablé croustillant 

Individuel 
4 parts 
6 parts 
10 parts 

De 20 à 50 parts 

3,40€ 
16,00€ 
24,00€ 
40,00€ 

4,00€/part 

Forêt Noire 
 

Chantilly chocolat légère 
Cerises Griottine 

Crème chantilly kirsch 
Biscuit chocolat 

Individuel 
4 parts 
6 parts 
8 parts 

De 20 à 50 parts 

3,40€ 
16,00€ 
24,00€ 
32,00€ 

4,00€/part 

Ambroisie  
 

Mousse chocolat 
Compotée de framboise 

Biscuit chocolat 

Individuel 
4 parts 
6 parts 
8 parts 

De 20 à 50 parts 

3,30€ 
16,00€ 
24,00€ 
32,00€ 

4,00€/part 

Ebène 
 

Mousse chocolat 
Biscuit chocolat 

Crémeux caramel 
Caramel au beurre salé 

Sablé croustillant chocolat 

Individuel 
4 parts 
6 parts 
8 parts 

De 20 à 50 parts 

3,40€ 
16,00€ 
24,00€ 
32,00€ 

4,00€/part 

La Pâtisserie 
 

À commander 48H à l’avance 
prix hors décoration spéciale 

De 20 à 50 personnes minimum 1 semaine à l’avance 

Diebling     03.87.02.49.50             Saint-Avold     03.87.83.30.47 
Sarreguemines 03.87.02.40.02 

Tarte Fromage 
 

Masse fromage blanc 
Pâte sablée croustillante 

La part 
8/10 parts 

3,20€ 
24,00€ 

Tarte Framboise 
 

Framboises fraîches 
Crème légère à la vanille 

Marmelade de Framboises 
Frangipane 

Pâte sablée croustillante 

Individuel 
4 parts 
6 parts 

3,40€ 
16,00€ 
24,00€ 

Tarte Ananas 
 

Ananas frais et zestes de citron vert 
Biscuit amandes coco 

Ganache moussée à la vanille 
Coulis mangue passion 

Pâte sablée croustillante 

Individuel 
4 parts 
6 parts 

3,40€ 
16,00€ 
24,00€ 

Tarte Citron Meringuée 
 

Meringue italienne 
Crème légère au citron 

Biscuit noisette 
Pâte sablée croustillante 

Individuel 
4 parts 
6 parts 

3,30€ 
16,00€ 
24,00€ 

Tarte Chiboust Framboise 
 

Crème chiboust parfumée à la framboise 
Framboises  

Frangipane pistache 
Pâte sablée croustillante 

Individuel 
4 parts 
6 parts 

3,30€ 
16,00€ 
24,00€ 

Tarte Fraise 
 

Fraises fraîches 
 Crème légère à la vanille 

Crème frangipane 
Pâte sablée croustillante 

Individuel 
4 parts 
6 parts 

3,40€ 
16,00€ 
24,00€ 

Tarte Profiteroles 
 

Pâte à choux craquelin 
Crème mousseline praliné 

Ganache moussée à la vanille 
Praliné 

Pâte sablée croustillante 

Individuel 
4 parts 
6 parts 

3,30€ 
16,00€ 
24,00€ 

Éclairs 
 

Vanille de Madagascar 
Chocolat 70% 

Individuel 3,00€ 

Tarte feuilletée Pomme 
 

Pommes sucre cannelle 
Crème pâtissière 

Feuilletage 

Individuel 2,40€ 

Mille Feuilles 
 

Crème légère à la vanille de Madagascar 
Feuilletage caramélisé 

Individuel 3,40€ 

Baba 
 

Baba imbibé au sirop léger 
Crème chantilly 
Pipette de rhum 

Individuel 3,20€ 


